
UCHWAŁA NR LIV/333/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2201) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w kwocie 0,8358 zł na potrzeby ustalenia zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców na rok szkolny 2022/2023.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: B0BC4FC8-4C04-48B9-B19C-5B3A27C12295. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 listopada 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu na rok szkolny 
2022/2023 w całości ze zmianami 
wynikającymi z autopoprawki

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Zebrowski ZA

10/12


